1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 13 - Edição 2673 | Quinta-feira, 22 de janeiro de 2026 | www.pousoalegre.mg.leg.br

Ano 13 – Edição 2673 Quinta-feira, 22 de janeiro de 2026

 PORTARIA

PORTARIA Nº 58/2026

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM

COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM

CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MU-

NICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso

de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar contrato celebrado

pela Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

CONTRA
TO OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA TITULAR SUPLENTE

Contrato

18/2025

Contratação de empresa

ou profissional de notó-

ria especialização para a

prestação de serviços

técnicos especializados

de natureza predominan-

temente intelectual, com

a finalidade de realizar

perícia técnica indepen-

dente na obra de infraes-

trutura executada pela

Prefeitura Municipal, re-

ferente à ligação da Rua

Moysés Lopes Filho à

Rua Damião Rodrigues

Ferraz.

MACIEL

ASSESSORES

S/S LTDA.

CNPJ:

11.880.336/0001-

02

12/12/2025

11/03/2026

Emanuel

Gomes

Cândido

Coelho

Matrícula:

767

Setor:

Patrimônio

Caio Hataka

Barbosa

Matrícula:

818

Setor:

Jurídico

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 22 de janeiro de 2026.

Oliveira Altair Amaral
PRESIDENTE DA MESA

http://www.pousoalegre.mg.leg.br/

		2026-01-22T17:54:19-0300
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL:49564579600